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ОТВОРЕНИ 

ПРЕДАВАЊА 
 

Мала сала ФМУ 
 
 

 
МУЗИКА ВИВА 
КОНЦЕРНИ И 

ФЕСТИВАЛСКИ 
НАСТАПИ 

 
 

 
РАБОТИЛНИЦИ/ 

МАСТЕР КЛАСОВИ  
 

Мала сала ФМУ 

 
НАУЧНИ СОБИРИ 

 
 

Мала сала ФМУ 

 
ДРУГИ НАСТАНИ 

25.9.2023 
Проф. Емилио Перцан 
„Барокни инструменти, 

историски гудала 
разликите со 
денешните 

инструменти 

19 – 22. 10.2023 
Хорот „Драган 

Шуплевски“ 
Меѓународниот 

хорски фестивал 
"Бањалучки хорски 

сусрети 2023" во 
Босна и Херцеговина 

25-27.9.2023 
 

Мастерклас по виолина со 
проф: Емилио Перцан 

 3.10.2023 
Настап на хорот „Драган 

Шуплевски“ 
на свечениот прием по 

повод јубилејниот Ден на 
германското единство. 

25.10.2023 
„На извориштето на 

македонскиот 
институционален 
театар, 110 години 

Македонски народен 
театар 1913 -1941“ 

- Соња Здравкова – 
Џепароска 

- Ана Стојаноска 
- Христина Цветановска 

 
16.11.2023 

Концерт на студенти 
од ФМУ на 

Филозофски факултет 
на 20ти светски ден 

на филозофијата.  
 
 

22.11.2023  
Концерт на катедра за 
популарни жанрови и 
народни инструменти 

 

 
 
 
 

09.11.2023 -  10.11.2023 
Мастерклас по виолина со 

Јоханес Флајшман и пијано 
со Филип Шојхер 

 9.10.2023 
Хорот "Драган 
Шуплевски",  

настапи со химната на  
Република Македонија на 

свечената седница и 
прослава по повод  

Денот на Македонската 
Академија на Науките и 

Уметностите 
 

 Концерт по пијано на 
вон.проф. Владимир 
Домазетовиќ од Црна 

Гора   

17.11.2023 г. 
Мастерклас по пијано  

Владимир Домазетовиќ – 
Музичка академија – 
Цетиње-  Црна Гора  
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08.11.2023  
“Македонскиот вокален 
мелос во современиот 
контекст – оживување 

на една заборавена 
музка” – Вера 
Милошевска 
Јосифовска 

29.11.2023  
Концерт на 

студентиод вокално 
инструментални 

оддели  

  18.10.2023 
ЕРАЗМУС + 

„Презентација и изведба 
на традиционалниот 
инструмент Баглама“ 
Проф. Муџахит Кол 

 
 

22.11.2023 г.  
 

Менаџирање на емоции 
Калина Сотировска  

06.12.2023 г.  
ГОДИШЕН 

КОНЦЕРТ ZOOM- 
Концерт на ансамбли 

на ФМУ во 
Филхармонија  

  18.11.2023г.  
Полихимниа 

Конференција  
“Од натпреварување до 

професионална сцена” –  

  
13.12.2023г. 

Концерт на катедра за 
клавишни 

инструменти  
 

  06.12.2023 
Настап на студентите на 

ФМУ на Правниот 
Факултет ‚‚Јустинијан 

Први‘‘ во Скопје:  
Дуо ‚‚Симбиоза‘‘ 
Јована Лазова 

Дарко Гроздановски 

 20.12.2023г. 
Концерт на катедра за 
дувачки инструменти 

и соло пеење  
 

   
Катедра за клавишни 

инструменти и харфа – 
продукција  
20.12.2023 

 22.12.2023г. 
Концерт на студенти 
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по корепетиција – 
практика  

 
 27.12.2023г. 

Концерт на катедра за 
гудачки инструменти 

и гитара  

   

     

     

     

     

     

     

     

     


